
Dizains 
jauniešiem 

Beatrise Lasmane



Dizains jauniešiem, Beatrise Lasmane

:(



:)
Dizains jauniešiem, Beatrise Lasmane



Kas ir dizains?
Dizains ir cilvēka mākslinieciskā darbība 
ar mērķi izveidot jaunu lietu, kas gan 
labi un interesanti izskatītos, gan arī ļoti 
labi funkcionētu, būtu praktiski un 
vienkārši pielietojama.
 

Dizains jauniešiem, Beatrise Lasmane

www.uzdevumi.lv



Produktu dizains
Grafikas dizains
Pieredzes dizains

Dizains jauniešiem, Beatrise Lasmane



Kāda ir mana vērtība 
šajā pasaulē? 
Vai esmu kādam 
noderīga?
Dizains jauniešiem, Beatrise Lasmane



Dizains jauniešiem, Beatrise Lasmane

D em
okrāt a sā

ka
s
ģi
me

nē

“Demokrātija    
  sākas ģimenē.

Jānis Čakste, 
Latvijas valsts pirmais prezidents



D em
okrāt a sā

ka
s
ģi
me

nē
Dizains jauniešiem, Beatrise Lasmane



Dizains jauniešiem, Beatrise Lasmane

D em
okr t a s

ka
s

im

en

Ullas un Beatrises emociju līkne

D em
okrāt a sā

ka
s
ģi
me

nē



Kur vēlies redzēt nākamo 
ūdens uzpildīšanas iekārtu?

Pie sporta kompleksa 
(Piebalgas iela 18, Cēsis) 

Pie Kosmosa izziņas centra 
(Cīrulīšu iela 63, Cēsis)

D e mok rāt a sā
k a

s
ģi
me

nē

D e mo krāt a sā
k a

s
ģi
me

nē

Piebalgas 
iela 18, Cēsis

Cīrulīšu iela 63, 
Cēsis

Jā

Vai vēlies, lai Maija parka iekārtu
“Tarzāns” nomaina pret šūpolēm?

Nē

D em okrāt a s ā
ka

s
ģi
me

nē

D e mo krāt a sā
k a

s
ģi
me

nē

IZVĒLIES PUĶU DOBES ZIEDU 
KRĀSU MAIJA PARKA ROTAĻU 
LAUKUMĀ.

DZELTENA

VIOLETA

D emokrāt a sā
k a

s
ģi
me

nē

D e mokrāt a sā
k a

s
ģi
me

nē

D em
okrāt a sā

ka
s
ģi
me

nē

līdz 

1. klasei

2. - 7. 

klasei

8. - 12.

klasei



D em
okrāt a sā

ka
s
ģi
me

nē

50,25% 35,58%  17,11% 

Dizains jauniešiem, Beatrise Lasmane



Dizains jauniešiem, Beatrise Lasmane

D em
okrāt a sā

ka
s
ģi
me

nē



Kas es būšu?
Kas būs mana 
profesija?

Dizains jauniešiem, Beatrise Lasmane



Dizains jauniešiem, Beatrise Lasmane



Dizains jauniešiem, Beatrise Lasmane



Dizains jauniešiem, Beatrise Lasmane



Izmantojot dizaina metodes risinājumu 
meklēšanā vai izstrādē, konsultējoties ar 
dizaineriem vai pielietojot dizaina metodes ir  
lielāka iespēja, ka nonāksiet pie veiksmīgāka, 
dzīvotspējīgāka risinājuma.  

Dizains jauniešiem, Beatrise Lasmane

Vēstījums



Dizains jauniešiem, Beatrise Lasmane

Dizaina metodes

www.designkit.org



Veicināt jauniešos sajūtu, 
ka viņi ir vērtīga mūsu 
sabiedrības daļa.

Dizains jauniešiem, Beatrise Lasmane

Virsmērķis



Novēlu mums pacietību.

Dizains jauniešiem, Beatrise Lasmane
bea.lasmane@gmail.com


